PERSONAVE QE ZGJIDHEN, E

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT Tk
MEROCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
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B. Gjenecalitete i& méparshme s

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneraiitet tjeiér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pre] tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gfeneraliteti sipas késaj pike, g& mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligiit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t6 Kodit Penal.) o
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Uné&, ife nénshkruari /a 2/ DA __é!-,l,{jzf-;-/m; , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 {& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né ké&té Formutar i nénshtrohen verifikimit (& plotd, brenda -
dhe jashté Shqgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pé&lgimin pér verifikimin e cdo t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét dakiiloskopike dhe ¢do 18 dhéné fjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i & dhénave & pavérteta, i€ paplota, dhe (& pasakta n& k&g Formuiar
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
- menjéhershém dhe né€ cdo kohé nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushirimi

métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i & dhénave do t€ kryhet né& pérputhje me legjisiacionin né& fugi pér
mbrojtjen e {& dh&nave personale.

Puke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve té pavérieta, {& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhé&nave té pasayruara né kéié Formular.
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1. A _feni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé& preré

nga nj€ autoritet
givgésor shgiptar ose { huaj? (\Vendos X pérbri pérgjigies)

o [_| o [X]

- Nése po, speCifikoni t& dh&nat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvgésor jopérfundimtar nga njé autoriter gjygésor

shgiptar ose i huaj, pér nié ¢éshtje penale 1€ pazgjidhur me vendim givgésor 18 formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] Jo

~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- alygesor: R TR Llop T
Jopdrfundimtar | T o e
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3. A keni gené& ndonjéheré né hetim ose gjykim nga nié autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penafe? (Vendos X pérbri péigjigies)

o [ ] o [ |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

gani procedues | Qyteti, Shteti. |Arsyet - - | Periudha/Data | Rezulfatet =~

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet liqubatuese, pér kryerien e o
njé vepre penaie? {Vendos X pérbri pérgjigies) o

PO JO %4

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Tyt Shisti _[Arsyet | PerudhalData | Rezuitatet

5. A &shtd caktuar ndlaj jush_ndonjéhers masé shirénguese e siqurisé personaie, 0§ g
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO o [X | B

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

“Giyke

Qyteti, shteti. .|, Vepra penale pér it ..Vendimi-.. | Per
sl cilén akuzoheshit v | cpérfundimitar oo 0
I Nemi | - REloji |~ . i

6. A_éshié Iéshuar ndonj€heré ndaj personii tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penalfe? (Vendos X pérbri péragjigjes)

PO JO (

Nése po, specifikoni i&¢ dhénat e méposhtme:

- GAutoriteti - Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése 8shitd né fug]
urdhérues : I . apo jo) '
! j
7. 4 8shif meivd ndoniEherd n&r fis mass o OBLENE noa 8 shiet ! husl¥

(e périashiim (& rastii kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelign ¢ irequliave ié emigracionit qgé
kané té béing me rrequllat ¢ géndrimit apo hyije-dalfes né njé territor (& njé shieti 16 huaj) {Vendos

X pérbri pérgjfigies)
PO | I JO ] Q l
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~ - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- ‘Shteti ku keni |

_ Jetuar-. )

. Qyteti-dhe: | - -Arsyeja débimit |

. . Periudhae -
-débimit nga shteti-

- | Té dhanat e aktit t& dé&bimit

8. A keni jetuar ndonjéheré jashité territorit t& Republikés sé Shgipérisé pér mé shumé se 1

muaji? (Vendos X pérbri pérygjigies)

o [ ]

Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T Arsyeja

| Periudha:.

- vAdresa-g vandgendrimit. .

- Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérieta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasayruara né kété Formular.
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(emér,_mbiemér, nénshkti
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Shénim: Né rast referimi i€ akteve, vendimeve dhe dokumenieve (& cakivara, bashkéngjitini njé
kopje @ lyre kétif Formulari,

Nése pjesé 16 cakituara té Formularit jané {é pamjaffueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e ié gjitha té dhénave.
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